قادیان ۲۱ مارچ۔ محترم صاحبزادہ مرزا ایم احمد صاحب مع اہل و عیال بفضلہ تعالیٰ خیریت سے ہیں الحمد للہ۔

۱۵۔ حضرت مولانا عبدالرحمن صاحب فاضل امیر قادیان مع جملہ مدویشان کرام بفضلہ تعالیٰ خیریت سے ہیں۔

۱۶۔ پنجاب میں ان دنوں ٹڈل کے سالانہ امتحانات ہو رہے ہیں (باقی صفحہ پر)

۱۳ مارچ ۱۹۷۲ء

۱۳ مارچ ۱۳۵۱ھ

۱۳ صفر ۱۳۹۲ھ

اَللّٰہُ اِنْدِیَا دِیُو اِنْدِیَا کَافِرْس کَٹ (انڈیا میں)

مرکزی مبلغ کی خصوصی تقریر اور منظر قادیان

رپورٹ مرسلہ مکرم سید عبدالسلام صاحب نائب صدر جماعت احمدیہ بھونیشور (اڑیسہ)

خاکسار انگریزی اور اڑیسہ اخبار میں بار بار یہ اعلان پڑھنا رہا کہ آل انڈیا ڈیوائن لائف کانفرنس ALL INDIA DIVINE LIFE CONFERENCE